СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 сентября  2024  года                                                                                   № 2

город Балей

О прекращении  полномочий  Совета муниципального района «Балейский район» IV созыва

На основании Закона Забайкальского края от 27 декабря 2023 года №2292 –ЗЗК «О преобразовании всех поселений,  входящих в состав муниципального района "Балейский район" Забайкальского края,
в Балейский муниципальный округ Забайкальского края»,  Совет Балейского муниципального округа  Забайкальского края  РЕШИЛ:

 1. Признать полномочия Совета муниципального района «Балейский район» IV созыва прекращенными.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий   на первом
заседании  Совета Балейского
муниципального округа    I созыва                                               П.И. Коваленко